
 

UCHWAŁA Nr 420/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 02 października 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pracownika Starostwa Powiatowego 

we Wschowie do realizacji wsparcia nauczycielom na podstawie ustawy  

z dnia 07 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1615) 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Anetę Wolak-Bielecką zatrudnioną w Starostwie Powiatowym 

we Wschowie na stanowisku główny księgowy ds. edukacji w Wydziale Organizacyjnym, 

Edukacji i Spraw Społecznych, w imieniu Powiatu Wschowskiego, do: 

1. wszystkich czynności związanych z realizacją wsparcia przysługującego 

nauczycielom w formie jednorazowych bonów na zakup laptopa lub laptopa 

przeglądarkowego na podstawie ustawy z dnia 07 lipca 2023 r. o wsparciu kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

2. realizacji zadań, o którym mowa w Art. 4 ustawy z dnia 07 lipca 2023 r. o wsparciu 

kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli związanych z przekazaniem laptopów 

przeznaczonych dla uczniów. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne przez okres obowiązywania wsparcia, o którym mowa 

w § 1. 

§ 3. Upoważnienie nie uprawnia do udzielania dalszych uprawnień. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


